C

B

E

F

Del phagiel

B

**L**ocutus est dñs. a. **Loq. Expo. Ca. VIII.**  
re 2c. In hac pma parte capituli agit de erectione  
candelabri qd erat i sanctuario: de q dictu e sufficient

**A** **Exo. xxv. c.** vnde hic  
breuit ptrafit moyses  
de ipso. **b. Ex au-**  
**ro ductili 2c.** Hoc  
est 3 Josephu q dicit  
hastile ferreu optu la  
minis aureis **c. Dñs**  
**dit do. 2c. Exo. xxv**  
**v. Tolle le.** Post  
enumeratione filiozu  
israel z comutationez  
pmogenitozu pro le-  
uitis/acceptit moyses  
mandatu a dño d ob-  
latione leuitarum: sed  
prius pcepit eos dñs  
purificari: de qua san-  
ctificatioe agitur hic.  
Notandu igitur q le-  
uitę prius aspersi aq  
lustratiois rasifę oi-  
bus pilis carnis suę/lo-  
tis etiam indument/  
coram dño steterunt  
ante ostium taberna-  
culi. Conuocataq oi  
multitudine/filiu isra-  
el/non oēs sed maio-  
res ponentes manus  
sup eos/obtruleit eos  
aaron qsi munus dño  
vt seruirent in ministe-  
rio ei: **Et tunc obru-**  
**lerunt leuitę duos bo-**  
**ues/ quoz alterum fe-**  
**cit aaron pro pcto: al-**  
**terum in holocausto:**  
**Exide fuerit leuitę se-**  
**parati dño a filiis is-**  
**rael/ habentes in vsus**  
**suos ea q dñi erāt. i.**  
**decimas: z his pteut**  
**erāt. Sacerdotuz 3o**  
**erāt sacrificia/ pmitie/**  
**pmogenita/ vota: qb**  
**omnibus vescebāt in**  
**domo sua. i. cū fami-**  
**lia mūda tñ: pter obla-**  
**ta pro pcto: q soli sa-**  
**cerdotes comedebāt.**  
**Uñ Dñs. iij. b. Sa-**  
**cerdotes peccata po-**  
**puli mei comedent: et**  
**ad iniquitatem suam**  
**subleuabūt animas eo-**  
**ruz. Decimā decima-**  
**rum suarum dabāt le-**  
**uitę summo sacerdoti**  
**vt dicitur. j. xviij. d.**  
**Et d meliorib dabāt**  
**ideo leuitę non habue-**  
**runt fortez in terra: qz**  
**mel' cesserat eis: Tūc**  
**enī non haberent ni-**  
**si duodecimā partem**  
**bonoz terre: z cuz la-**  
**boze: modo habebant**

**B**

**C**

**L**ocutus est dominus ad  
moysen/dicens: **L**o-  
quere aaron et dices ad eū:  
Cum posueris septem lucer-  
nas/candelabru in australi  
parte erigatur. **H**oc igitur  
pcepit vt lucerne cōtra bo-  
ream eregione respiciant ad  
mensaz panū ppositiois:  
contra eam partem quā can-  
delabrum respicit lucere de-  
bebunt. **F**ecitq aaron z im-  
posuit lucernas super can-  
delabrum: vt pceperat do-  
minus moysi. **H**ec autem  
erat factura candelabri: **Ex au-**  
**ro ductili: tam medius sti-**  
**pes q cuncta que ex vtroq**  
**calamozum latere nasceban-**  
**tur. Juxta exemplum quod**  
**ostēdit domin' moysi: ita**  
**operatus est candelabrum.**  
**Et locutus est dñs ad moy-**  
**sen/dicens: Tolle leuitas de**  
**medio filiozum israel: et pu-**  
**rificabis eos iuxta hunc ri-**  
**tum: Aspergantur aqua lu-**  
**strationis et radant omnes**  
**pilos carnis suę. Cūq la-**  
**uerunt vestimenta sua et mū-**  
**dati fuerint/ tollāt bouem d**  
**armentis et libamentū eius/**  
**similaz oleo cōspersaz: Bo-**  
**uem autem alterum de armē-**  
**to accipies pro peccato: et**  
**applicabis leuitas coram ta-**  
**bernaculo fēderis/ conuoca-**  
**ta omni multitudine filiozū**  
**israel. Cūq leuitę fuerint**  
**coram domino/ponent filij**  
**israel man' suas super eos/**  
**et offeret aaron leuitas mu-**  
**nus in conspectu domini a**  
**filijs israel: vt seruiant i mi-**  
**nisterio eius. Leuitę quoq**  
**ponent manus suas sup ca-**  
**pita boum: e quibus vnum**  
**facies pro peccato: et alterū**  
**in holocaustum dñi: vt de-**  
**preceris pro eis. Statuesq**  
**leuitas in conspectu aaron**  
**et filiozum eius: et consecra-**  
**bis oblatos dño ac sepabis**